
                                                                                                                                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

    

 

1. VELKÁ CENA KLADNO 3B  

EKVITA Kladno   

18. – 20. září 

Místo konání: 

Stoly: 

Sukno: 

Koule: 

 

Web: 

Hlavní rozhodčí:  

 

Prize money: 

 

 

 

 

Sekce karambol: 

Delegát turnaje : 

EKVITA Kladno, Havlíčková 3084, 27201, Kladno -Rozdělov 

2 x Gabriels 284 x 142 mm 

ROYAL PRO  

Aramith Pro Cup 

 

www.bckladno.cz 

Marek  VÁŠA 

 

1. Místo:  3000 kč, zlatá medaile 

2. Místo:   2000kč, stříbrná medaile 

3. – 3. Místo:  1000 kč, bronzová medaile                                                

1500kč v réžii pořadatele na občerstvení hráčů 

 

VÍTĚZ 2015-16 sérii turnajů 5000kč/ WORLD CUP, ME, MS 

Jaroslav KOREC 

 



                                                                                                                                                                                                                                                  

 

 

 

 

PROPOZICE - Nasazení 

  Příjmení a jméno oddíl GP SK.    PROPOZICE 

1. ALEŠ Jan Ekvita KLADNO 2014-15 A1    Startovné: 500,-  kvalifikace 300,-  při postupu 200,- 

2. HUDÁK Jan JABLONEC nad Nisou 2014-15 B1    neplatí kategorie junior- kadet, ženy a dívky  

3. KOHOUT Štěpán Ekvita KLADNO 2014-15 B2    Prezentace: nejpozději 15 minut před zápasem  

4. KOREC Jaroslav Ekvita KLADNO 2014-15 A2    Limit zápas: 20/30 kvalifikace, 30/40 hlavní soutěž, 40/50 finálový den 

5. NOVÁK Radek Ekvita KLADNO 1.005 kvalifikace A    Trénink: Každý hráč má před zápasem 5minut 

6. VÁŠA Marek Ekvita KLADNO 0.708 kvalifikace B    Časomíra: 40 sekund na strk, 1x time-out kvalifikace, ostatní 2x 

7. KOZÁK Adam BC LakoPlast spolek 0.694 kvalifikace C    Kritérium: úmístění, body, GP, NJP, NS, vzájemný zápas 

8. BAČA Adam TJ Sokol ŽIŽKOV 0.662 kvalifikace D    Nasazení kvalifikace 13 – 16, dle výsledků předkvalifikace 

9. PŘEČEK Jiří BC PORUBA 0.643 kvalifikace D    postup hráč s nejlepším GP jde na pozici č.13 atd. 

10. RÁČEK Milan BC BOHUMÍN o.s. 0.624 kvalifikace C    skupiny hlavní soutěž 5 – 8, dle výsledků kvalifikace 

11. PURKYT Tomáš Ekvita KLADNO 0.577 kvalifikace B 
 

   hráč s nejlepším GP jde na pozici č.5 , druhý na č.6 atd. 

12. BÍLEK Rudolf SC Billard PRAHA 0.523 kvalifikace A 
 

     

13. MARKUP Petr Ekvita KLADNO 0.491 Předkval. A 
 

  BODY   

14. JOCH Štěpán Ekvita KLADNO 0.459 Předkval. B 
 

  1.       50 9.-12.     20  

15. SIBAI Fouad SC Billard PRAHA 0.426 Předkval. C    2.       40 13.-16.   15  

16. TRUHLÁŘ Jan Ekvita KLADNO 0.378 Předkval. D    3.-3.  35 17.-20.   10  

17.  BAČA Libor TJ Sokol ŽIŽKOV 0.358 Předkval. D    5.-6.  30 21.-32.     5  

18. HAJNÝ David SK Karambol PRAHA 0.333 Předkval. C    7.-8.  25   

19. KRAUSOVÁ Veronika Ekvita KLADNO 0.333 Předkval.B       

20. KOKY Dušan Vítkovická střední o.p.s. 0.322 Předkval.B       

21. CZECH Zenon Ekvita KLADNO 0.297 Předkval. C                

22. ŽABENSKÝ Zbyněk Vítkovická střední o.p.s. los Předkval. D       

23. KUBÍK Tomáš BC LakoPlast spolek los Předkval. A       

  
       



                                                                                                                                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

HARMONOGRAM – VS 3B VELKÁ CENA 2015 - 16 

KVALIFIKACE 
  

 HLAVNÍ SOUTEŽ TOP8  

ZÁPAS  20/30 PÁTEK STŮL 1 STŮL 2  ZÁPAS 30/40 SOBOTA STŮL 1 STŮL 2 

předkvalifikace 10:00 
 

KRAUSOVÁ - JOCH  kvalifikace 10:00 C1 KOZÁK - P D1 BAČA A. - P 

předkvalifikace 11:00 MARKUP - KUBÍK KOKY - P  kvalifikace 11:00 C1 KOZÁK - V D1 BAČA A. - V 

předkvalifikace 12:00 MARKUP - KUBÍK KOKY - V  1. kolo 12:00 ALEŠ – A4 KOREC – A3 

předkvalifikace 13:00 HAJNÝ - CZECH BAČA L. - ŽABENSKÝ  2. kolo 13:30 HUDÁK – B4 KOHOUT – B3 

předkvalifikace 14:00 SIBAI - P TRUHLÁŘ - P  3. kolo 15:00 PORAŽENÍ A VÍTĚZOVÉ A 

předkvalifikace 15:00 SIBAI - V TRUHLÁŘ - V   16:30 Ceremonie, zahájení turnaje TOP 8 

kvalifikace 17:00 A2 BÍLEK – kval. 1 B2 PURKYT – kval. 2  4. kolo 16:45 PORAŽENÍ B VÍTĚZOVÉ B 

kvalifikace 18:00 A1 NOVÁK - P  B1 VÁŠA – P  5. kolo 18:15 A1 - ZBÝVAJÍCÍ 3. ZÁPAS A 

kvalifikace 19:00 A1 NOVÁK - V B1 VÁŠA - V  6. kolo 19:45 B1 - ZBÝVAJÍCÍ 3. ZÁPAS B 

kvalifikace 20:00 C2 RÁČEK – kval. 3 D2 PŘEČEK – kval. 4      

    

     

ZÁPAS 40/50 NEDĚLE FINÁLOVÝ DEN  HLAVNÍ ROZHODČÍ     

7. kolo 10:00 SEMIFINÁLE A1-B2 SEMIFINÁLE B1-A2 Stoly se losují     

8. kolo 12:00 FINÁLE 1. VC EKVITA KLADNO Stoly se losují   

  

   

14:00 – 14:15 Ceremonie, ukončení turnaje TOP4   Vypracoval : 15.09.2015 

  

  Sports Director Bača Miroslav 

             

                                                


